4 Saba PCS DO 3
44 PRESIDENTE = ;

INDICAÇÃO 2 /2019

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito, Francisco

Leoni Neto para que junto com o setor competente tome providencias quanto à

compras de remédios que estão em falta na Central de medicamentos.

Justificativa: Os munícipes que precisam desses medicamentos pedem providências

o mais rápido possível.

Sala das Sessões 16 de Setembro de 2019

Luis Carlos de Paula

Vereador